ambientali autunnali 2024 e primaverili 2025, realizzati all’interno delle Zrc, Zrv e Zone Vocate al 

cinghiale del nostro Atc, come da prospetti redatti dall’ufficio che illustra agli altri membri del Cdg 

e che si allegano al verbale. 

Segue breve discussione e all’unanimità dei presenti il Cdg approva: 

 la liquidazione di € 5.280,00 (Euro cinquemiladuecentoottanta/00) quali contributi per la 

realizzazione di miglioramenti ambientali autunnali 2024 all’interno delle Zrc, Zrv come da 

allegato “A”; 

 la liquidazione di € 1.250,00 (Euro milleduecentocinquanta/00) quali contributi per la 

realizzazione di miglioramenti ambientali autunnali 2024 all’interno delle Zone Vocate al 

cinghiale come da allegato “B”; 

 la liquidazione di € 11.058,30 (Euro undicimilacinquantotto/30) quali contributi per la 

realizzazione di miglioramenti ambientali primaverili 2025 all’interno delle Zrc, Zrv come da 

allegato “C”; 

 la liquidazione di € 7.050,00 (Euro settemilacinquanta/00) quali contributi per la realizzazione 

di miglioramenti ambientali primaverili 2025 all’interno delle Zone Vocate al cinghiale come 

da allegato “D”. 

9. Personale: determinazioni; 

Cassioli riferisce che al 31 dicembre scade il contratto a tempo determinato del nostro tecnico

[...]

Segue breve discussione al termine della quale il Cdg, con 5 voti favorevoli, 2 contrari (Alfatti e 

Tiberini) e 1 astenuto (Rocchi), approva il progetto avanzato di monitoraggio della selvaggina 

stanziale con l’università della Tuscia ed il relativo impegno finanziario per gli anni 2026 e 2027 pari 

a complessivi € 24.590,00 (Euro ventiquattromilacinquecentonovanta/00) Iva compresa.  

Si allega al presente verbale la Proposta di ricerca per l’adozione di metodi di monitoraggio avanzato 

della fauna all’interno del territorio senese 2026-2027 ed il contratto di ricerca da sottoscrivere. 

Dopo l’approvazione di questo punto all’Odg Sardone abbandona per urgente impegno inderogabile.